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390 psów i 170 kotów – tyle czworonogów  czeka w krakowskim schronisku na dobry dom. W ubiegłym

tygodniu w portalu Magiczny Kraków (www.krakow.pl) ruszyła akcja adopcyjna pod hasłem „Podaj

łapę”. Co środę publikujemy zdjęcia z opisem dwóch zwierzaków, które potrzebują nowego opiekuna. W

tym tygodniu  szukamy domu dla psa o imieniu Zumek i kotki – Mity.

Zumek to 8 letni samiec, który trafił do Schroniska w grudniu 2009 roku. Jest niedużym, 

bardzo wesołym i żywiołowym pieskiem. To świetny, towarzyski kompan na spacery jak i do

wylegiwania się na kanapie. Jest bardzo towarzyski.

Mita  to wysterylizowana, 2 letnia prześliczna szylkretowa kotka. Trafiła do schroniska w

sierpniu 2010. Jest bardzo spokojnym i poszukującym kontaktu z człowiekiem kotem. Bardzo

potrzebuje domu, w którym mogłaby być jedynym pieszczochem.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Zumka lub Mitę prosimy o kontakt z Krakowskim

Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel.  429-74-72. Nowi

opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera. 

31 października schronisko zorganizowało „Dzień Otwarty” dla wszystkich, którzy chcieliby

przygarnąć czworonoga lub wspomóc placówkę.

Schronisko można wesprzeć  przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy

specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na

nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla

kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i

tresury), haltery (kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym

opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w

niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom

dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).
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